
Здружение КОНЕКТ Скопје  

     

     

          ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 

01.01.2013-31.12.2013 
          
     
ПРИХОДИ       

     

     

А) Приходи од камати и курсни разлики                                 933.00 ден.  

Б) Приходи од проекти                       2,233,503.00 ден.  

В) Приходи од спонзорства                            60,000.00 ден.  

Г) Приходи од уплати за инвентар                              3,000.00 ден.  

Д) Приходи- други                          213,705.00 ден.  

Г) Пренесен вишок од мината година                       1,723,407.00 ден.  

Е) Приходи од поранешни години                          356,898.00 ден.  

Ж) Приходи од сопствена дејност                          417,730.00 ден.  

 Вкупни приходи:        5,009,176.00 ден.  

     

     

ТРОШОЦИ       

     

1 
Административни, помошни и 

канцелариски материјали                    40,672.00 ден.  

2 
Отпис на ситен инвентар                      1,800.00 ден.  

3 
Комунални трошоци, вода, струја, 

парно…                    42,420.00 ден.  



4 
Патни трошоци за учесници                  202,438.00 ден.  

5 
Услуги за одржување на работни простории                     6,032.00 ден.  

6 
Одржување на зграда кукен совет                      3,300.00 ден.  

7 Останати услуги                      1,650.00 ден.  

8 Сервисни услуги                    34,245.00 ден.  

9 Трошоци за печатење, графичка 

дејност, укоричување                  363,346.00 ден.  

10 
Угостителски услуги по проекти                    56,032.00 ден.  

11 
Хотелски услуги по проекти                  108,584.00 ден.  

12 
Телекомуникациски услуги (ПТТ, 

интернет и сл.)                    83,441.00 ден.  

13 
Трошоци за пошта                    18,575.00 ден.  

14 
Трошоци за наем на деловни 

простории                  184,500.00 ден.  

15 
Трошоци за наем на опрема, Сали                    26,390.00 ден.  

16 
Банкарска провизија                    12,855.00 ден.  

17 
Негативни курсни разлики                    24,193.00 ден.  

18 
Нотарски услуги                         200.00 ден.  

19 
Платени членарини                    25,000.00 ден.  

20 
Сметководствени услуги                    36,226.00 ден.  

21 
Авторски хонорари                    25,885.00 ден.  

22 
Услуги по договор за дело                  186,359.00 ден.  

23 
Останати расходи                      4,725.00 ден.  

24 
Такса за Централен Регистар на РМ                      5,209.00 ден.  

25 
Пренос на други субјекти                  745,530.00 ден.  

26 
Трошоци за ситен инвентар                    35,835.00 ден.  

27 
Бруто плати                1,380,624.00 ден.  

28 
Трошоци за персонален данок (наем, 

договор за дело, патни)                    24,688.00 ден.  



29 
Трошоци за реклама                    35,098.00 ден.  

 Вкупни трошоци:        3,715,852.00 ден.  

 Наменски средства за 2014:                     1,293,324.00 ден.  
 

 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА 

на 31,12,2013 

Средства       

     
1 Парични средства:    
- Денарска сметка                          631,594.00 ден.  

- Благајна                                 998.00 ден.  

- Девизна сметка                          532,917.00 ден.  

2 Аванси                          111,097.00 ден.  

3 Побарувања за даноци                              1,343.00 ден.  

4 Депозит за наемнина                            15,375.00 ден.  

5 Нетековни средства                            35,835.00 ден.  

 ВКУПНИ СРЕДСТВА:         1,329,159.00 ден.  

     

     

Обврски       

     
1 Наменски средства за 2014 година                       1,293,324.00 ден.  
 ДЕЛОВЕН ФОНД                            35,835.00 ден.  

 ВКУПНИ ОБВРСКИ:         1,329,159.00 ден.  

     

     
Скопје, 28.02.2014    

                                            

     
 

 


